Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Ministério da Educacao

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:
N2 de Vagas: 25

Inicio das
Inscricoes: 01/12/2025

# Candidato

1 Rosany Rodrigues Pascoal

2 SIDICLEI SABINO GALVAO

3 SABRINA MACEDO CORDEIRO
4 CLEOCILEIA LEMOS BRITO

5 LAURA CARVALHO PENA

6 ROBERTA ASSIS DIAS

JOAO VITOR
NASCIMENTO

DUTRA

8 JAKELINE FONTES DO NASCIMENTO
g MARIA DE FATIMA DOS SANTOS

FRANCA
10 ISABEL PRADO ARCANJO

11 Igor da Silva e Silva

12 Keytyane Otero Chunia

13 Andressa Almeida Maia

14 Valdilene da Silva Farias

15 Kimberly Vanessa Braz Gomez
16 Doris Andrea Ramiriz da Silva
17 Leticia Mateus Braga

18 Higor Wagner Pinheiro Melchior
19 Karen Lana estevao

20 Bruniele maia sampaio

21 Rosiane aparecida paz lobo

Data de

nascimento

1*/0*/20*1
2*/0*/19*0
0*/1*/19*9
0*/1%/19*3
0*/0*/19*5

2*/0*/20*5

DO 2x/1%/20%6

1*/0*/19*1
2%/0*/19*4
1*/0*/19*8
0*/0*/19*6
1*/0*/20*1
2%/0*/20*4
0*/0*/19*8
1*/1*/19*5
1*/0*/19*9
2*%/0*/20*4
0*/0*/19*5
0*/1%/19%*2
0*/0*/20*4

1*/0*/19*9

Pagina 1 de 2

FIC - Cuidador de ldoso (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Cuidador de Idoso - S3do Gabriel da Cachoeira
(Projeto Kunhantai Uka Suri) - Norte 1

Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data Inscricao

1 de
21:18

4 de
11:08
4 de
11:22

4 de
11:33

4 de
16:07
4 de
16:19
4 de
16:38
4 de
16:51
4 de
17:03

4 de
17:15

6 de
12:20
15 de
10:15
15 de
10:41
18 de
22:48
18 de
23:22

19 de
00:24

19 de
01:00
19 de
04:31
19 de
05:05
19 de
08:16

19 de
08:42

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

4 de Janeiro
de 2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado




# Candidato

22 Laise Montenegro Fontes

23 Nazaré Ariza Rodrigues

24 SHIRLEY FIDELIS DE ANDRADE

25 GENILTON JUNIOR PEDROSA MUNIZ
26 LEANDRO ALVARES CASTILHO

27 Gilclean Marcos Vieira

28 vilma da costa melgueiro

Data de

nascimento

1*/1*/20*1
0*/0*/19*2
1*/1*/20*1
1*/0*/19%7
0*/0*/19*3

2*/0*/20*1
1*/0*/19*9

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

19 de
09:15

19 de
13:00
19 de
17:35
19 de
19:07
22 de
08:40

22 de
22:44

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente

35 Excedente

3 de Janeiro de 2026 as 14:46 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


