



Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Cuidador de Idoso (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Turma/Oferta: Cuidador de Idoso - São Gabriel da Cachoeira (Projeto Kunhantai Uka Suri) - Norte 1 **Tipo de Seleção:** Ordem de Inscrição
Nº de Vagas: 25 **Encerramento de Inscrições:** 4 de Janeiro de 2026
Início das Inscrições: 01/12/2025

Candidatos - 1ª Opção

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	Rosany Rodrigues Pascoal	1*/0*/20*1	1 de Dezembro de 2025 às 21:18	Classificado
2	SIDICLEI SABINO GALVÃO	2*/0*/19*0	4 de Dezembro de 2025 às 11:08	Classificado
3	SABRINA MACEDO CORDEIRO	0*/1*/19*9	4 de Dezembro de 2025 às 11:22	Classificado
4	CLEOCILEIA LEMOS BRITO	0*/1*/19*3	4 de Dezembro de 2025 às 11:33	Classificado
5	LAURA CARVALHO PENA	0*/0*/19*5	4 de Dezembro de 2025 às 16:07	Classificado
6	ROBERTA ASSIS DIAS	2*/0*/20*5	4 de Dezembro de 2025 às 16:19	Classificado
7	JOÃO VITOR DUTRA DO NASCIMENTO	2*/1*/20*6	4 de Dezembro de 2025 às 16:38	Classificado
8	JAKELINE FONTES DO NASCIMENTO	1*/0*/19*1	4 de Dezembro de 2025 às 16:51	Classificado
9	MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS FRANÇA	2*/0*/19*4	4 de Dezembro de 2025 às 17:03	Classificado
10	ISABEL PRADO ARCANJO	1*/0*/19*8	4 de Dezembro de 2025 às 17:15	Classificado
11	Igor da Silva e Silva	0*/0*/19*6	6 de Dezembro de 2025 às 12:20	Classificado
12	Keytyane Otero Chunia	1*/0*/20*1	15 de Dezembro de 2025 às 10:15	Classificado
13	Andressa Almeida Maia	2*/0*/20*4	15 de Dezembro de 2025 às 10:41	Classificado
14	Valdilene da Silva Farias	0*/0*/19*8	18 de Dezembro de 2025 às 22:48	Classificado
15	Kimberly Vanessa Braz Gomez	1*/1*/19*5	18 de Dezembro de 2025 às 23:22	Classificado
16	Doris Andrea Ramiriz da Silva	1*/0*/19*9	19 de Dezembro de 2025 às 00:24	Classificado
17	Letícia Mateus Braga	2*/0*/20*4	19 de Dezembro de 2025 às 01:00	Classificado
18	Higor Wagner Pinheiro Melchior	0*/0*/19*5	19 de Dezembro de 2025 às 04:31	Classificado
19	Karen Lana estevao	0*/1*/19*2	19 de Dezembro de 2025 às 05:05	Classificado
20	Bruniele maia sampaio	0*/0*/20*4	19 de Dezembro de 2025 às 08:16	Classificado
21	Rosiane aparecida paz lobo	1*/0*/19*9	19 de Dezembro de 2025 às 08:42	Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Laise Montenegro Fontes	1*/1*/20*1	19 de Dezembro de 2025 às 09:15	Classificado
23 Nazaré Ariza Rodrigues	0*/0*/19*2	19 de Dezembro de 2025 às 13:00	Classificado
24 SHIRLEY FIDELIS DE ANDRADE	1*/1*/20*1	19 de Dezembro de 2025 às 17:35	Classificado
25 GENILTON JUNIOR PEDROSA MUNIZ	1*/0*/19*7	19 de Dezembro de 2025 às 19:07	Classificado
26 LEANDRO ALVARES CASTILHO	0*/0*/19*3	22 de Dezembro de 2025 às 08:40	Excedente
27 Gilclean Marcos Vieira	2*/0*/20*1	22 de Dezembro de 2025 às 22:44	Excedente
28 vilma da costa melgueiro	1*/0*/19*9	3 de Janeiro de 2026 às 14:46	Excedente